

Stanowisko
Walnego Zebrania Sprawozdawczego ROD Marzenie w Bogatyni w sprawie ataków
medialnych na Polski Związek Działkowców , działaczy organów Rodzinnych Ogrodów
Działkowych

Uczestnicy Walnego Zebrania – Sprawozdawczego, działkowcy ROD Marzenie stanowczo się sprzeciwiają tendencyjnym programom TVP oraz artykułom Gazety Wyborczej szkalujących Polski Związek Działkowców.

Oczernianie PZD - największej organizacji pozarządowej przez wyżej wymienionych ma na celu likwidację a przez to dostęp do gruntów, cennych terenów działkowych na cele komercyjne i deweloperskie oraz pozyskanie odszkodowań przez pseudo właścicieli za bezumowne korzystanie z gruntów. Bolą nas działkowców nierzetelnie nagrywane reportaże przedstawiające kłamliwie jedną stronę oskarżającą działaczy ROD – nie wysłuchanie, drugiej strony świadczy o celowym działaniu aby przedstawić w złym świetle PZD.

Do grona nierzetelnych dziennikarzy dołączyła senator Lidia Staroń (rzekoma obrończyni uciśnionych obywateli) znana jako parlamentarzystka dążąca do likwidacji PZD. Nieznajomość 120 letniej historii ogrodnictwa działkowego nie upoważnia do nazywania działkowców mianem postkomunistów . Senator Lidia Staroń obnaża swoje działania na rzecz biznesu, a nie pomoc niezamożnemu społeczeństwu krytykując ustawę o ROD z 2013 roku.

Z takimi działaniami nieprzychylnych mediów i polityków PZD walczy od ponad 20 lat, dla nich nie liczy się aspekt społeczny i socjalny dla blisko 4 mln obywateli, co zapewnia nam ustawa o ROD uchwalona bez mała jednogłośnie w Sejmie RP 13 grudnia 2013 roku , złożona jako projekt obywatelski poparty przez blisko milion obywateli. Ten akt prawny uchwalony w drodze kompromisu i dialogu społecznego służący rodzinom działkowców i społeczeństwu lokalnemu jest nadal dezawuowany, a działacze organów PZD i ROD szkalowani , kłamliwie i tendencyjnie przedstawiani w głównych programach TVP, oraz ogólnopolskich łamach prasowych.

Uczestnicy Walnego Zebrania Sprawozdawczego, działkowcy ROD Marzenie w Bogatyni okręg Legnica stanowczo się sprzeciwiają takim działaniom mediów – TVP oraz Gazety Wyborczej. Protestujemy w obronie PZD i prosimy o sprostowania uczciwe i rzetelne w przeciwnym przypadku prosimy organy nadrzędne PZD o pozwy sądowe w obronie dobrego imienia PZD , o które walczyliśmy od ponad dwudziestu lat pod przewodnictwem Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców, działaczy ROD , działkowców a przede wszystkim charyzmatycznym przywódcą – prezesem Eugeniuszem Kondrackim.

Nie dajmy się podzielić, razem zwyciężymy dla dobra działkowców, ich rodzin, społeczeństwa i przyszłych pokoleń, a nasi tendencyjni przeciwnicy (reporterzy TVP- dziennikarze i politycy) - są ludźmi małego formatu w polityce.

Wierzimy, że i tym razem działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych zrzeszeni w PZD zwyciężą.

Działkowcy ROD „Marzenie” w Bogatyni okręg Legnica
Uczestnicy Walnego Zebrania Sprawozdawczego



Do wiadomości :

1. Prezes TVP
2. Redaktor Naczelny Gazety Wyborczej
3. Krajowa Rada PZD
4. OZ PZD w Legnicy
5. aa.